а

РОВАНсСЕ
<> еее20.

сам4142Регнетво и

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 №418-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 22.11.2022 № 217-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 14.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 22.11.2022 № 217-ни «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
муниципального унитарного предприятия «Водоканал Зубцовского района» для
потребителей города Зубцов муниципального образования Тверской области Зубцовский
муниципальный округ на 2023 - 2025 годы» изменения, изложив таблицу «Тарифы на
питьевую воду и водоотведение муниципального унитарного предприятия «Водоканал
Зубцовского района» для потребителей города Зубцов муниципального образования
Тверской области Зубцовский муниципальный округ» приложения | в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

К.С. Рощин

ЗНноГО т

}

эбласти!
|

{

6С6р|606ф|0/'6у|оЁбф|обр|Обр|19%|19%|19%р|19%р|„мэка|эинопонлоонон|с

585|585|ЕТУ|ЕТФР|ВТР|ЕГФр|004|009|00чф|00Чу|мода|ао

кевочии

|1

Е

Ст

и

от

6

8

1

9

$

ф

Е

с

1

икэгио

икоги9

инолио

игаги9

иногио

эиНоК

эинэи

эинэх

эинэг

эинэи

-зоеН

-эдтоп

-ЗоеН

-э4топ

ЕН

-э4лоп

“ен

-эдтоп

-зовН

-эдтоп

 МЕИ

фиает

п

эиво4

|
эиво@

1

иво

эивоЧ

иво

та

ничо

аиик1э4

мо

$50

ТЕ

ОИ

$005'90'0Е

оп

тосе

оп

#750<'90`05

он

ЕС0ССГТЕ

он

$<0С`20'10>

$<0С'

10103

7<0С`20`10

>

7<0С`10`102

се0ссГТо>

ефиЧет

киятоиог

поидэ

|

лАахо

ичнагенипинАи

нихозопод$

илэовигоо

иохэйэч

т,

винез0се

до

олончиенипинАи

вч0по4е

ЕГодол

иэголиоэ4тон

вех

«вноива

олохэчопо($

генехогоз»

вилвийигэ4и

олонелинА

олонагенипинАи

эинопоагоогоя

и
Аноя

оАазагии

ен

1чфи@е

т,

ИН-А

ТС

М

ССОСТГСС

то

итоеноо

иояодэя

1,
ДСа

Азехлиди

х

|
эинэжони

]»

ИН-8

1
2

$<°0ССГУТ

то

итоеиоо

иожоЧэя1,

Яеа

Азехи4и

х

эинэжогиа]

|